

**Yhdistyksemme kevätkokouksessa 24.3.** Järvenpää-talolla ja illallisella ravintola Huvilassa oli 66 osallistujaa. Kevätkokouksessa jäsenistö arvioi yhdistyksen edellisen vuoden toimintaa. Vuoden 2014 toimintakertomus tuli hyväksytyksi ja tilinpäätös käsiteltyä. Kiitos kaikille osallistujille!

**Maaliskuussa pidettiin luottamusmiesvaalit. Uudelle luottamusmieskaudelle 1.8.2015-31.7.2018** valittiin seuraavat luottamusmiehet:

JUKO ry:n pääluottamusmies Raija Luukkanen  
Alakohtainen luottamusmies/ lukio: Ville Leppäniemi  
Alakohtainen luottamusmies/ perusopetus: Liisa Huotari  
Alakohtainen luottamusmies/ varhaiskasvatus: Sari Koivula  
Alakohtainen luottamusmies/ Keski-Uudenmaan Musiikkiopisto: Kaisa Beshar

**Maalis-huhtikuussa yhdistyksen hallitus on käsitellyt kokouksissaan useita opettajan työaikaan liittyviä kysymyksiä:**

Lastentarhanopettajien suunnitteluajan huomioiminen työvuorosuunnittelussa vaihtelee työpisteittäin. Myös suunnitteluajan käyttäminen siihen mihin se on tarkoitettu vaihtelee.

Perusopetuksessa opettajat kuuluvat opetusvelvollisuustyöaikaan, jossa palkanmaksun perusteena ovat oppitunnit (60 min) . Oppitunnit pitävät sisällään useimmiten 15 min välitunnin. Välitunteja voi kuitenkin ryhmitellä uusiksi koulun toimintaan sopiviksi jaksoiksi. Tässä on kuitenkin muistettava, ettei opettajan viikottainen palkanmaksun perusteena oleva työaika eli oppitunnit ylitä opettajan viikotuntimäärää (esim. 24 viikotuntia ei voi olla uuden ryhmittelyn seurauksena 24 h ja 15 min). Opetusvelvollisuustyöajassa työskentelevillä ei myöskään ole ns. virka-aikaa klo 8-16, vaikka välillä näin kuulee väitettävän.

Perusopetuksen yhteissuunnittelutyöaika on määritelty virkaehtosopimuksessa (OVTES). Pääluottamusmies ja puheenjohtaja kävivät 22.4. neuvonpitoa työnantajan kanssa yhteissuunnittelutyöajan ohjeistamisesta perusopetuksessa. Neuvonpidossa muutettiin 15.12. 2014 työnantajan antamaa ohjeistusta siten, että myös vanhempaintapaamiset kuuluvat edelleen yhteissuunnittelutyöaikaan. Jokaisen opettajan tulee itse kuitenkin suunnitella omalta osaltaan yhteissuunnittelutyöaikaa niin, että sitä jää myös muulle yhteissuunnittelutyöaikaan kuuluville tehtäville.

Lukiossa opettajia on keskusteluttanut työnantajan taholta tullut raja opetusvelvollisuuden ylittäviin tuntimääriin. Asiaa on käsitelty yhteistoiminnassa opettajien kanssa. Yhdistys valvoo, että työnantajan linjaus kohtelee kaikkia lukion opettajia yhdenvertaisesti ja sovitut linjaukset ovat jatkossa läpinäkyviä.

*Sari Aksberg*

OAJ Järvenpään puheenjohtaja

[sari.aksberg@jarvenpaa.fi](mailto:sari.aksberg@jarvenpaa.fi)

puh. 040-3153893